Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26 с. Краснокумского»

ПРИКАЗ

15 апреля 2022 года          с. Краснокумское                                             № 131

Об ответственности руководителей образовательных организаций за работу

работников, направленных для участия в государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского

края от 15 марта 2022 года 419-пр «Об организации обучения лиц,

привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования», на

основании приказа управления образовании и молодёжной политики

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от

04 апреля 2022 года № 1241 «Об ответственности руководителей

образовательных организаций за работу работников, направленных для

участия в государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования на территории Георгиевского

городского округа Ставропольского края»,  в целях обеспечения

качественного проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2022 году на

территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Догойда Л.М., заместителю директора по УВР:

1.1. Обеспечить информирование под роспись лиц, привлекаемых к

проведению ГИА-9, о сроках, месте и порядке проведения ГИА, об

основаниях для удаления из ППЭ, о применении мер дисциплинарного и

административного воздействия в отношении лиц, привлекаемых к

проведению ГИА-9 и нарушивших установленный Порядок проведения

ГИА-9 в срок не позднее 18 апреля 2022 года

1.2. Организовать и обеспечить под роспись проведение инструктажей лиц,

привлекаемых для проведения ГИА-9 в качестве организаторов ППЭ,

специалистов по проведению инструктажа и обеспечению лабораторных

работ, экспертов, оценивающих выполнение лабораторных работ по химии,

ассистентов с использованием учебных материалов, размещенных в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте:

		2022-04-21T12:54:59+0300
	МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского
	Я являюсь автором этого документа